7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PARINGIN 

Unit :  7.01.0.00.0.00.06.0000 KECAMATAN PARINGIN 

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :   Rp88.328.000 (terbilang: delapan puluh delapan juta tiga ratus dua puluh delapan ribu rupiah) 

Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase Tingkat Kelancaran Pelayanan Administrasi Kantor 100 % 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp88.328.000